
Министерство образования и науки Самарской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Самарской области  

«Отрадненский нефтяной техникум» 

(ГБПОУ «ОНТ») 
 

 П Р И К А З 

09 января 2024          г.Отрадный                             № 12 – о 

 

«Об утверждении графика личного приема граждан на 2024 год» 

 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 года 

№59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 

Федерации»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить следующий график личного приема граждан без 

предварительной записи: 

 

-  Бурлаков Юрий Александрович – директор, с 14-00 до 16-00 каждый 

четверг месяца. 

- Андросова Юлия Владимировна – заместитель директора по учебной 

работе с 14-00 до 16-00 каждый понедельник месяца. 

- Середенко Татьяна Александровна – заместитель директора по 

воспитательной работе, с 14-00 до 16-00 каждый вторник месяца. 

- Слинченко Василий Юрьевич – заместитель директора по учебно-

производственной работе, с 14-00 до 16-00 каждую среду месяца. 

2.Обеспечить, секретарю руководителя, Колдашовой Анне 

Владиславовне, учет карточек личного приема граждан. 

 

 

 

 Директор                                                                                Бурлаков Ю.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Заместитель директора по УР         Андросова Ю.В. 

 

Заместитель директора по ВР                                              Середенко Т.А. 

 

Зам. директора по УПР                                                         Слинченко В.Ю. 

 

Секретарь руководителя                   Колдашова А.В.

  


		2024-04-01T10:51:08+0400
	Бурлаков Ю_А_




